
strana 1 (celkem 9) 
  

Protokol o otevírání nabídek 
obdobně smyslu § 110 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Slunečnice – stavební práce 

Spisová značka CIRI/2021/010 

Zadavatel 
Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Králové, 
IČO 62693514, sídlo Hradec Králové, Hradecká 1231/11b 

Druh řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle § 53 
a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Předpokládaná 
hodnota 

10.062.371 Kč bez DPH (12.175.468,91 Kč s DPH) 

 

Konec lhůty pro podání nabídek 29. 1. 2021 ve 14:00 

Osoby přítomné jednání poskytly zadavateli prohlášení o střetu zájmů ve smyslu § 44 zákona. 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek následující počet nabídek: 

Elektronické nabídky 16 

Osoby zúčastněné na otevírání nabídek v souladu s čl. 6 směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, 
kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, přistoupily 
k otevírání nabídek v dále uvedeném pořadí. 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

1 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

27.01.2021 19:21:00 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  11.163.357,29 

Poznámka  

 
  



strana 2 (celkem 9) 
  

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

2 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

28.01.2021 08:57:36 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  10.813.961,18 

Poznámka  

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

3 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

28.01.2021 09:19:36 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  10.139.083,43 

Poznámka  

  



strana 3 (celkem 9) 
  

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

4 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

28.01.2021 10:31:39 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  9.914.963,33 

Poznámka  

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

5 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

28.01.2021 12:10:54 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  11.284.428,24 

Poznámka  

 
  



strana 4 (celkem 9) 
  

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

6 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

28.01.2021 12:36:09 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  11.373.685,93 

Poznámka  

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

7 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

28.01.2021 15:26:38 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  10.512.616,10 

Poznámka  

 
  



strana 5 (celkem 9) 
  

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

8 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

28.01.2021 16:10:37 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  9.370.803,86 

Poznámka  

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

9 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

28.01.2021 18:05:49 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  10.763.329,13 

Poznámka  

 
  



strana 6 (celkem 9) 
  

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

10 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

28.01.2021 21:04:10 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  8.523.359,50 

Poznámka  

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

11 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

29.01.2021 08:55:39 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  11.427.643,50 

Poznámka  

 
  



strana 7 (celkem 9) 
  

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

12 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

29.01.2021 10:13:09 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  10.036.427,15 

Poznámka  

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

13 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

29.01.2021 10:15:10 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  10.699.902,51 

Poznámka  

 
  



strana 8 (celkem 9) 
  

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

14 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

29.01.2021 10:15:53 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  9.736.828,68 

Poznámka  

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

15 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

29.01.2021 10:26:48 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  9.619.500,00 

Poznámka  

 
  



strana 9 (celkem 9) 
  

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

16 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

29.01.2021 11:19:35 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  9.897.424,30 

Poznámka  

 


		2021-01-29T14:31:02+0100
	Mgr. Jan Baše




